S 
ZORRO MANAGEMENT, LLC 

6100 RED HOOK QUARTER, 63 
ST. THOMAS, USVI 00802 

DEUTSCHE BANK TRUST 
COMPANY AMERICAS 

NEW YORK, NEW YORK 10154 
1.1031210 

1127 

12/15/2017 

PAY TO THE 
ORDER OF 

Gilbert Gonzalez $ "576.00 

Five Hundred Seventy-Six Only 
 DOLLARS

0 
$ 

MEMO 
48 hours @ S12.00 - Ranch Hand 

AUTHORIZED SeGNATURE